
Comune di Cinzano

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

3.040,12

40.000,00

37.192,22

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 59.928,72

 283.619,72

 5.939,16

 213.276,94

-55,46

 227.568,23

-70.342,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 20.230,45

 53.934,10

 74.164,55

 3.877,23 207.337,78 223.691,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 9,30

 53.730,30

 0,00

 53.710,76

-9,30

 53.710,76

-19,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-10,24 53.710,76 53.721,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 277.412,00

 59.938,02

 337.350,02

 5.939,16

 261.048,54

 266.987,70

 281.278,99  3.866,99

-70.362,32

-64,76

 20.230,45

 53.934,10

 74.164,55

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 3.275,70

 59.194,25

 2.966,22

 30.981,52

-309,48

 33.947,74

-28.212,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 5.932,44

 0,00

 5.932,44

-21.970,81 28.015,30 55.918,55

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 55.918,55

 3.275,70

 59.194,25

 2.966,22

 28.015,30

 30.981,52

 33.947,74 -21.970,81

-28.212,73

-309,48

 5.932,44

 0,00

 5.932,44

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 6.520,63

 23.423,63

 1.979,17

 12.293,22

 0,00

 14.242,57

-11.130,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 3.928,52

 4.541,46

 8.469,98

-2.660,43 10.314,05 16.903,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30300

 0,00

 50,00

 0,00

 0,05

 0,00

 0,09

-49,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,04

 0,00

 0,04

-49,91 0,05 50,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30500

 1.111,94

 14.248,29

 589,67

 14.490,15

 0,00

 13.900,48

 241,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 522,27

 522,27

 764,13 13.900,48 13.136,35

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 30.089,35

 7.632,57

 37.721,92

 2.568,84

 24.214,58

 26.783,42

 28.143,14 -1.946,21

-10.938,50

 0,00

 3.928,56

 5.063,73

 8.992,29

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 0,00

 90.000,00

 0,00

 39.999,66

 0,00

 89.999,66

-50.000,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 50.000,00

 0,00

 50.000,00

-0,34 39.999,66 90.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

 333,00

 9.994,53

 333,00

 9.994,53

 0,00

 9.661,53

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 9.661,53 9.661,53

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 99.661,53

 333,00

 99.994,53

 333,00

 49.661,19

 49.994,19

 99.661,19 -0,34

-50.000,34

 0,00

 50.000,00

 0,00

 50.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 3.302,55

 81.077,24

 0,00

 49.223,83

-3.302,55

 50.773,47

-31.853,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.549,64

 0,00

 1.549,64

-27.001,22 49.223,83 77.774,69

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 8.346,14

 43.346,14

 63,53

 6.117,04

-3.638,47

 7.770,78

-37.229,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.717,27

 4.644,14

 6.361,41

-27.229,22 6.053,51 35.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 112.774,69

 11.648,69

 124.423,38

 63,53

 55.277,34

 55.340,87

 58.544,25 -54.230,44

-69.082,51

-6.941,02

 3.266,91

 4.644,14

 7.911,05

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 82.827,98

 658.684,10

 575.856,12

 11.870,75

 418.216,95

 430.087,70

 501.575,31 -74.280,81

-228.596,40

-7.315,26  63.641,97

 83.358,36

 147.000,33

 82.827,98  11.870,75

 418.216,95

 430.087,70

 501.575,31 -74.280,81

-228.596,40

-7.315,26

 656.088,46

 63.641,97

 83.358,36

 147.000,33 658.684,10
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